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4-krypčių kasetiniai oro kondicionieriai
Samsung WIND-FREE (575x575 mm)

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.

4-krypčių kasetiniai oro kondicionieriai Samsung WIND-FREE
(575x575 mm)

Keturių krypčių kasetiniai Samsung oro kondicionieriai, skirti patalpos vėsinimui ir šildymui. Orą patalpoje
paskirsto pro tūkstančius mikro skylučių, taip užtikrinant švelnų oro srautą ir geresnę jo cirkuliaciją.
Pažangi kondicionieriaus sistema automatiškai palaiko optimalią oro būklę patalpoje, reaguojant ne tik į
temperatūrą, bet ir drėgmę.

Papildomai galima užsisakyti judesio jutiklį, kuris nustato žmonių buvimo vietą patalpoje ir leidžia
efektyviau paskirstyti oro srautą, taip sukuriant dar didesnį komfortą.

A++ vėsinant ir A+ šildant energijos efektyvumo klasė. Kondicionieriaus matmenys: 250 x 575 x 575 mm.
Šaltnešis R410A.



Šios serijos Samsung kasetiniai oro kondicionieriai idealiai tinka restoranams, biuro patalpoms,
viešbučiams, parduotuvėms ir kitoms komercinio tipo patalpoms.

Komplektą sudaro: oras oras šilumos siurblio išorės blokas su inverteriu (šaltnešis R410A), 4 krypčių
kasetinis vidaus blokas (matmenys 575 x 575 mm), dekoratyvinė panelė (PC4SUFDAN), laidinis nuotolinis
valdiklis (MWR-WE13N).

ŠIOS SERIJOS SAMSUNG KONDICIONIERIŲ PALYGINIMAS
Modelis (išorinis / vidaus blokas) Nominali vėsinimo galia / SEER* Nominali šildymo galia / SCOP*

AC026MXADKH/EU / AC026NNNDKH/EU 2,6 kW / 6,90 3,4 kW / 4,30
AC035MXADKH/EU / AC035NNNDKH/EU 3,5 kW / 6,80 4 kW / 4,30
AC052MXADKH/EU / AC052NNNDKH/EU 5,2 kW / 6,50 5,5 kW / 4,10
AC060MXADKH/EU / AC060NNNDKH/EU 6 kW / 6,20 7 kW / 4,00
AC071MXADKH/EU / AC071NNNDKH/EU 6,8 kW / 6,00 7,5 kW / 3,80

SEER - sezoninis vėsinimo naudingumo koeficientas
SCOP - sezoninis šildymo naudingumo koeficientas

Kiti kasetiniai Samsung oro kondicionieriai

Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.



Aidas Bukauskas
Oro kondicionieriai
860463777
aidas@sauguspasaulis.lt
Susisiekite - supažindinsime su oro kondicionierių modeliais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Taip
pat atliekame oro kondicionierių montavimą, techninį aptarnavimą.

Susisiekite

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
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gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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